
 

 

 
ÅRSMELDING SKYTEBANEUTVALGET 2022 
 

Skytebaneutvalget har i 2022 bestått av: Svein Granøien (leder), Kristin Hage, Knut Ole Aasen, 

Lise Beate Halset Brill, Mathias Harstad, Karstein Karlsaunet, Anders Gunhildsøien, Arild Hage, 

Jo Aunøien, Siv Ingrid Lund og Dag Ole Ward. 
 

I løpet av sesongen er det avholdt 125 skyteaktiviteter i Furukollen; 

67 på leirduebanen og 58 på riflebanen.  

 

Vil skryte stort av utvalgets medlemmer. De har gjennomført en sesong på banen som har forløpt 

helt problemfri. Alt har fungert prefekt både med tilstedeværelse og gjennomføring av skytingene. 

Aktiviteten på banen sett opp mot antall skytinger utgjør en dugnadsinnsats på over 730 timer. 

Støren jeger- og fiskerforening er stolt av å ha så mange gode medlemmer som stiller opp.  

TUSEN TAKK. 

 

REGNVÆR har i løpet av 2022 bydd på store utfordringer for oss som driver i Furukollen.  

Det starta i januar med kraftig regn, og deler av veien ble vaska ut som resulterte i at ei grøft 

danna seg på tvers av veien. Grøfta ble fylt med snø og veien var kjørbar resten av vinteren. I 

midten av juni ble veien utbedret av elever ved anleggslinja ved Gauldal videregående skole, men 

bare 2 uker senere, 2 juli var regnværet i gang igjen og da ble skadene vesentlig større.  

 

 



Veien ble reparert forholdsvis raskt av Winsnes Maskin og Transport slik at veien var kjørbar 

resten av sesongen. Årsaken til de store vannskadene er at det er for liten dimensjon på ei av 

stikkrennene. Dette ønsker vi å få utbedret i 2023 i samarbeid med veieier. 

 

SNØ kom det mye av i løpet av vinteren 2021 – 2022. Høyeste taksnødybde ble målt til 140 cm 

12 februar. Det ble takrydding både på leirduebane 1 og på riflebanen. Skivehuset på riflebanen 

tålte ikke vekta og brøyt sammen. Vi fikk redda skivene, men restene av huset ble i løpet av 

sommeren demontert. 

 

 
 

 
 

 

I starten av sesongen ble det reist et 

provisorisk overbygg på Bane 2. 

Stolpene i stål som bærer gitterdragerne 

var tidligere lysmaster fra leirtaket på 

Lundamo. Disse ble modifiserte av 

elever ved Gauldal videregående skole. 

Gitterdragerne som bærer taksperrene er 

skinnegangen på elgbanen som ble 

anskaffet fra Oppdal for rundt 25 år 

siden. Taksperrer av ymse dimensjoner 

og presenning som tak og vegger oppå 

disse fungerte fint hele sesongen.  

 

I november / desember ble taket på  

Bane 1 forlenget i midtpartiet.  

Dette er gjort for å få forenkle rigg/rydd 

og baneoppsettet mellom trap og 

sporting.  

Mikrofonene vil bli takmontert slik at de 

dekker begge typene skyting. 



LEIRDUEBANEN 
Vi startet i år lørdag 16 april. 

Fikk uforutsette problemer med kastemaskina på Bane 2 da vi fikk kortslutning i 24V-trafoen. 

Beomat som har produsert maskina er konkurs og det var derfor ikke mulig å skaffe deler. Vi 

måtte kassere maskina og ta i bruk en av sportingkasterne på ramma av Beomaten slik at vi fikk 

opprettholdt pendlinga. Dette har fungert og vi har fått full bruk av Bane 2 hele sesongen. 

Akustikken var også problematisk da en av mikrofonene ikke virket. Dette ble løst med at to 

mikrofoner ble koblet på en sender. 

Det har vært jevnt oppmøte i sesongen, men etter ferien tok det litt seg opp. Det positive er at det 

er kommet til noen nye skyttere. Totalt er det skutt ca. 35.500 skudd i løpet av sommeren.  
 

LEIRDUESTEVNER: 

5 leirdustevner var innmeldt, 4 ble gjennomført.  

Jegertrap. 50 skudd. 10 mai 

Jegertrap/nordisktrap 100 skudd 29 mai. 

Jegertrap. 50 skudd. 16 juni. 

Jegertrap. 16 august.  

Resultater finnes på:  

LEIRDUE.NET 

RIFLEBANEN 
 
 

Rifleskytinga kom i gang 5 mai.  

Oppmøtet på banen har vært jevnt fordelt utover sesongen, men med økende aktivitet mot starten 

av storviltjakta. 

Skyting er avholdt hver onsdag i hele sesongen, og på lørdager fra 13 august frem til elgjaktstart. 

Det har i tillegg blitt avholdt skyting for jegerprøvekandidater, egne kvelder i regi av 

kvinneutvalget, jaktlagsskytinger og for elever ved børsemakerlinja. 

Etter at ordinær sesong var avsluttet er det også i år gjennomført oppskytinger på «bestilling» i 

forbindelse med leirdueskytinga på tirsdager.  

I sesongen 2022 ble det gjennomført 58 skytinger med til sammen 707 navn. Det er fortsatt et 

økende antall skyttere som besøker banen. Det største antall påmeldte på en kveld i år var  

10 august med 58 skyttere.  

 

UNGDOM 

Aktiviteten blant ungdom har vært forholdsvis bra igjennom sesongen. Vi har flere ungdommer 

som er på banen jevnlig, og det er avholdt jegerprøveskytinger både på rifle og hagle.  

I august, september og oktober gjennomførte vi «Jaktskytterskole». Dette er et opplegg i gjennom 

NJFF som strakte seg og over 45 timer. Det var 5 stk. som deltok på dette.  

Børsemakerelevene ved Gauldal videregående skole har hatt flere samlinger med praktisk skyting 

på banen både vår og høst. 

Næringslivet på Støren har også i år støttet oss med reklameavtaler på skytebanen. Vi har fått inn 

et bra bidrag til ungdomsarbeid i foreningen. Midlene som vi får inn benyttes også slik at våre 

ungdommer kan fiske gratis på alle våre fiskevald både i Gaula og i Sokna. 

 

Skytebaneutvalget takker for en begivenhetsrik skytesesong i Furukollen jaktskytebane og ønsker 

alle velkommen tilbake i 2023. 
 
 

 

For skytebaneutvalget: 

 Svein Granøien. 

http://www.leirdue.net/?klubb=1616

